
 

FAU 
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   Referat 
    

MØTE I FORELDRERÅDETS ARBEIDSUTVALG 03/23 

   

  

 

Tid: 

 

Tirsdag 18. april 2023 Kl 18.30-20.00 

 

  

Sted: 

 

Slåtthaug skole – kantinen    

Til: 

 

Medlemmene i FAU (Kopi: Rektor)   

Fra:   

 

FAU  

 

 

Referent: Anders Eriksen 

 

 

 

Sak  

 

Emne/tittel   

Tilstede: 
 



Navn 
Klasse 
rep. Tilstede 

Mangler 8a NA 

Liv Neset Emberland 8b Tilstede 

Berit Lorentzen 8c Tilstede 

Vivian Åsheim 8d Tilstede 

Therese Hope 8e Fraværende 

Grethe Teigen 8f Tilstede 

Anders Eriksen 8g Tilstede 

Monica Wespestad 9a Tilstede 

Lasse Nordvik Wedø 9b Tilstede 

Trude Selvik Løe 9c Tilstede 

Erik Johnsen 9d Tilstede 

Kristine Akervold - FAU-leder 9e Fraværende 

Therese Lund -Ringstad 10a Tilstede 

Jan Möhr 10b Fraværende 

Trude Aadland 10c Tilstede 

Lene Bjerregaard 10d Fraværende 

Bjørn Inge Espenes 10e Fraværende 

Guri Reikvam Rektor Tilstede 

 

1. Godkjenning av referat 

Referat fra møtet i FAU 14. mars ble godkjent uten merknader.  

2. Orientering ved rektor 

Åpen kveld 

Skolen har fått mye positiv respons fra lærere og elever på gjennomføringen av åpen 

uke. Elevene har meldt tilbake at de opplevde det som en fin uke med gode 

aktiviteter. 

 

Ombygging av skolen 

Rektor hadde i dag byggemøte med arkitekter, kommunen og andre representanter. 

Planen er fortsatt utflytting i august 2024 og innflytting i løpet av 2027.  

 

Den nye skolen blir med fleksible arbeidsområder og såkalte hjemmeområder for 



hvert trinn. Her blir det klasserom som kan slås sammen. Klasserommene blir større 

enn de som er på skolen i dag. I tillegg blir det flere grupperom enn i dag. De nye 

planene har blitt godt tatt imot av lærerne, ifølge rektor. 

 

Rektor ble spurt om skolen får være med i prosessen, og svarte at mye er styrt av 

kommunens funksjons- og arealplan, men at de kommer med innspill.  

3. Kvalitetsoppfølgingsmøte med skolen 

Berit Lorentzen og Kristine Akervold deltar som FAUs representanter på 

kvalitetsoppfølgingsmøte med skolen 19. april.  

 

FAU ønsker å spille inn følgende til møtet:  

 

Det er få møtepunkter mellom foreldre og skole i løpet av året. FAU mener det kan 

være noe av årsaken til den lave deltakelsen på foreldreundersøkelsen. FAU ønsker 

to foreldremøter per år mot ett i dag. 

 

FAU mener kommunikasjonen mellom lærere og foreldre kan bli bedre. Det kan virke 

som det er svært ulik praksis blant de ulike lærerne ifht Vigilo-meldinger med 

oppdateringer og info om arbeidet og miljøet i klassen. FAU ønsker mer jevnlig 

informasjon fra kontaktlærer, og tror dette kan bidra til å øke engasjementet blant 

foreldrene. Det vil også gjøre foreldrene bedre i stand til å svare på 

foreldreundersøkelsen. 

 

FAU ser at det er enkelte spørsmål i elevundersøkelsen som kan være vanskelig for 

elevene å svare på, og der poengene fra undersøkelsen er vanskelig å tolke. Et 

ønske er at foreldre og evt elever kan få være med på utvelgelsen av spørsmål i 

forkant av undersøkelsen dersom det er mulig.  

4. Betalingsløsning for kakesalg 

Det er bestilt en iZettle-løsning, men det kreves mer informasjon om 

styremedlemmene for å få dette til å fungere pga hvitvaskingsregler. 

 

Kasserer ordner dette på neste møte slik at terminalen er klar til bruk til 

høstsesongen. 

5. Åpen kveld og inntekter 

Det ble solgt varer for i alt 25.855 kr i løpet av Åpen kveld. Av utgifter var 6730,60 kr 

innkjøp av varer for salg, mens 453,52 kr var gebyr til Vipps.  

 

Det betyr at FAU sitter igjen med en nettofortjeneste på 18.671,88 kr. (Til 

sammenlikning var fortjenesten på 12.600,74 kr ved forrige åpen kveld i 2019.) 

 

FAU er godt fornøyd med gjennomføringen og kafésalget.  



6. Skoleball 

Arrangementskomiteen har kommet langt i arbeidet med skoleballet og har landet 

dato og sted. 

 

Til neste møte setter komiteen opp et budsjett og forslag til hvor mye FAU skal bidra 

med av midler til skoleballet, samt hva egenandelen per elev skal være.  

 

Avdelingsleder på 10. trinn blir invitert med på møte med arrangementskomiteen i 

forkant av neste FAU-møte 9. mai.  

 

Komiteen ønsker å sende Vigilo-meldinger til foreldrene på 10. trinn om skoleballet 

når informasjon om pris er klar. I tillegg vil de be lærerne ta informasjonen med i 

ukeplanene til klassene. Komiteen koordinerer dette med rektor.  

7. Organisering av natteravning 

FAUs representant har vært i møte med initiativtakerne angående natteravnordning 

på Nesttun.  

 

Lene Bjerregaard er FAUs representant til styringsgruppen for Natteravnene på 

Nesttun.  

 

Det er behov for fire personer fra Slåtthaug som kan representere skolen som 

såkalte innevakter. Disse skal være med på oppstartsmøtet 16. august der blant 

annet politiet deltar. I tillegg skal disse fire stille som innevakter 1-2 fredager i løpet 

av høsten. De skal da ha kontakt med de som er ute og ravner og hjelpe til med å 

organisere kvelden. Planen er at Slåtthaug skoles foreldre skal bidra for fullt i 

natteravning fra våren 2024. 

 

Utegruppen får ansvar for å få tak i fire personer som kan representere Slåtthaug. 

Dette bør sees i sammenheng med evt omorganisering av FAU for å sikre kontinuitet 

over sommeren.  

8. Innspill fra klassene/eventuelt 

Det er kommet innspill fra foreldre på niende trinn at det er svært stor vikarbruk på 

trinnet, særlig i enkelte klasser. Foreldrene rapporterer at elevene blir demotivert av 

nye vikarer hele tiden, og at det blir lite koordinering om prøver og oppgaver. 

Foreldre har henvendt seg til avdelingsleder, men føler de ikke får gjennomslag. Det 

er stor frustrasjon blant foreldrene.  

 

Rektor sier de forsøker å få kontinuitet, men at det er vanskelig på grunn av mange 

korte fravær. De har også få kvalifiserte vikarer, og derfor skjer dette. Rektor har 

allerede mottatt meldinger om problemet og vil ta saken videre.  

FAU vil sende konkrete innspill om saken direkte til rektor.  



 

 
Neste FAU-møte er 9. mai kl. 18.00 på Slåtthaug skole 

 


